



Warszawa, dnia 25 PAZ. 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 5951/18/4939/18

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa ciągnika komunalnego wraz z osprzętem**” (nr ref.: WZP – 4939/18/214/T).

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Kosiarka bijakowa:

Czy Zamawiający może zmienić/wyjaśnić zapis: **1.6.1.5 szerokość pokosu min. 0,8 m max 1,0 m.**

Uzasadnienie: W szerokości roboczej wymagają Państwo 1,9 - 2,2 m, dla mnie szerokość robocza jest jednoznaczna z szerokością pokosu. Szerokość całkowita maszyny zawsze jest parę centymetrów większa niż szerokość robocza. Natomiast nie rozumiem zapisu o szerokości pokosu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje zmiany Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) w pkt. 1.6.1.5., który otrzymuje brzmienie:

„1.6.1.5. szerokość pokosu min. 1900 mm max. 2200 mm”

Pytanie nr 2:

SWIZ

Zamawiający w SWIZ w punkcie 7.1 oświadcza, iż wymaga: "Świadectwa zgodności WE lub świadectwo zgodności albo świadectwo zgodności wystawione zgodnie z art. 70s Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (j.w.)..:

Zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami Świadectwo WE - Homologacja, jest wydawana razem z ciągnikiem. Mamy możliwość załączenia takiego świadectwa do oferty, ale proszę o weryfikację, czy faktycznie Państwo tego oczekują.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia Świadectwa zgodności WE w fazie składania ofert. Z uwagi na niniejszą odpowiedź Zamawiający dokonuje zmiany OPZ w pkt VII poprzez jego wykreślenie. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, z którym

Sporządził: Piotr Sobieraj – tel. 22 60 37 691

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6037968, fax 22 603 76 42

będzie zawierana umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, będzie zobowiązany do przedłożenia dokumentów wskazanych w Rozdziale II pkt 6 SIWZ **w dniu dostawy.**

Pytanie nr 3:

Czy ze względu na złożone pytania przedłużą Państwo termin składania ofert? Chociażby o jeden dzień tj. do 30.10.2018 ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Z uwagi na niniejszą odpowiedź Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziale X. pkt 5 i 6 SIWZ, które otrzymują brzmienie:

5. Termin składania ofert upływa w dniu 31.10.2018 r. o godzinie 13:00.

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

6. Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 31.10.2018 r. o godzinie 14:00.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ należy traktować za wiążące dla stron i uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komenda Stołecznej Policji
Łukasz WEREDA